Tabelanr2

Realizacja wydatkow budzetu wojewodztwa lubuskiego na koniec Il kwartatu 2015 roku

: Plan po zmianach Wykonanie nadzien | % %
Dt Mz Planna2015rok | . e 30.06.2015 roku |  30.06.2015 roku 5:3 5:4
1 2 3 y 5 6 7

Wydatki finansowane z dochodéw
budzetu wojewodziwa

Wydatki na finansowanie zadan unijnych

359 711 625,00 404 683 908,00 159 262 388,99

121122 498,00 51 200 852,35

82 447 686,00
7
41780 458,00

Wydatki finansowane z dochodow
budZetu wojewddztwa

Wydatki na finansowanie zadan 34.811092,00 35600 014,00 20829 801,49 59,84 58,51
unijnych

62958 131,00 18 878 605,09

Wydatki finansowane z dochoddw 348 000,00 348 000,00 124 692,93 35,83 35,83
budzetu wojewodztwa

Wydatki na finansowanie zadan 775 000,00 775 000,00 353 018,11 45,55 4555
unijnych

Wyda?ki finansowane z dochodow
budzetu wojewodziwa

18745018,00 8872 105,00 6 766 775,82 36,10 76,27

Wydatki na finansowanie zadan
unijnych

234 885,00 651 770,00 351 067,24 149,46 53,86

Wydatki finansowane z dochodéw 141768 032,00 153 450 952,00 60 139 697,96 4242 39,19
budzetu wojewodztwa

Wydatki na finansowanie zadan 13 277 714,00 32552 373,00 16 418 385,21 123,65 50,44
unijnych

Wydatki finansowane z dochodow 3226 903,00 3472 000,00 609 411,19 18,89 17,55
budZetu wojewbdziwa
Wydatki na finansowanie zadan 4326 911,00 8 296 353,00 667 476,66 1543 8,05

unijnych

Wydatki finansowane z dochodéw 930 000,00 2440 426,00 200 238,65

budzetu wojewodziwa

Wydatki na finansowanie zadan 0,00 0,00 0,00 -
unijnych

Wydatki finansowane z dochodow 1328 237,00 1206 093,00 276 080,56 20,79 22,89
budzetu wojewddztwa
Wydatki na finansowanie zadan 0,00 0,00 0,00 - -

unijnych

169

Wydatki finansowane z dochodow
budzetu wojewodztwa

Wydatki na finansowanie zada 4739 280,00 5248 430,00 0,00 -
unijnych

1410 893,00 1410 893,00 86 121,11




Dziat

Plan na 2015 rok

Plan po zmianach
na dzieni 30.06.2015 roku

Wykonanie na dzien
30.06.2015 roku

%
5.4

3

Wydatki finansowane z dochodow
budzetu wojewddztwa

48 964 134,00

4

53 043 168,00

5

21526 799,12

Whydatki na finansowanie zadan

unijnych
5

Wydatki finansowane z dochodéw
budzetu wojewodztwa

19 082 865,00

5000,00

29 590 006,00

5 000,00

8803 942,91

2975

0,00

Wydatki na finansowanie zadan
unijnych

ydatki finansowane z dochodéw
budzetu wojewodztwa

0,00

12458 151,

0,00

12 458 151,00

0,00

1197 850,41

Wydatki na finansowanie zadan
unijnych

0,00

Wydatki finansowane z dochodow
budzetu wojewddziwa

5047 500,00

0,00

2416 473,00

0,00

Wydatki na finansowanie zadan
unijnych

0,00

0,00

unijnych

Wydatki finansowane z dochodow
budzetu wojewddziwa

13 065,64

Wydatki finansowane z dochoddw 15943 931,00 16 711 589,00 8 258 836,62 51,80
budzetu wojewddziwa
Wydatki na finansowanie zadan 340 845,00 1604 513,00 1 385 370,55 406,45 86,34

Wydatki na finansowanie zadan
unijnych

0,00

0,00

0,00

unijnych

! Wydath finansowane z ddchodow
budzetu wojewodztwa

3853 192,00

Wyaatki finansowane z dochodéw 15414 961,00 16 190 453,00 5214 209,96 3383 32,21
budzetu wojewddztwa
Wydatki na finansowanie zadan 0,00 11 047,00 11 046,09 - 99,99

Wydatki na finansowanie zadan
unijnych

0,00

0,00

0,00

unijnych

Wydatki finansowane z dochodow 9012 151,00 11 304 208,00 6756 154,80 74,97 59,77
budzetu wojewodztwa
Wydatki na finansowanie zadan 3698 244,00 4 682 235,00 2 009 644,07 54,34 4292




Dziat

Plan na 2015 rok

Plan po zmianach
na dzien 30.06.2015 roku

Wykonanie na dzien
30.06.2015 roku

%
53

4

5

Wydatki finansowane z dochodow 4 884 283,00 5006 658,00 2 388 169,09 48,89 4770
budzetu wojewodztwa
Wydatki na finansowanie zadan 0,00 0,00 0,00 - -

unijnych

Wydatki finansowane z dochodéw
budZetu wojewodztwa

724 765,00

(£

1725 977,00

Wydatki na finansowanie zadan
unijnych

Wydatki finansowane z dochodéw
budzetu wojewddztwa

1160 850,00

28 842724,00

1160 863,00

35373 733,00

20 239 569,07

Wydatki na finansowanie zadan
unijnych

] Wydatki fi‘nansowane z dochodow

budzetu wojewodztwa

942 000,00

98 607,00

98 606,29

572733,68

Wydatki na finansowanie zadan
unijnych

Wydatki finansowane z dochodéw
budZetu wojewodztwa

0,00

4232 552,00

11 361 539,00

0,00

3596 337,75

Wydatki na finansowanie zadan
unijnych

0,00

851297,00

0,00




